Pagrindinės sutarties galiojimo terminą (12 arba 24 mėnesiai); 

2.1.6. ar reikalaujama Pagrindinės sutarties įvykdymo užtikrinimo 
priemonė (banko garantija / draudimo bendrovės laidavimo raštas), kai 
planuojama Pagrindinės sutarties vertė didesnė nei 1500 (tūkstantis penki 
šimtai) eurų; 

2.1.7. Prekių pristatymo terminą nuo atskiro užsakymo pateikimo dienos 
(ne mažiau kaip 2 darbo dienos, kai atskiro užsakymo vertė mažesnė kaip 
145 (šimtas keturiasdešimt penki) eurai, įskaitant PVM, ir ne mažiau kaip 
4 darbo dienos, kai atskiro užsakymo vertė didesnė kaip 145 (šimtas 
keturiasdešimt penki) eurai, įskaitant PVM); 

2.1.8. Prekių pristatymo vietą (-as) Lietuvos Respublikos teritorijoje; 

2.1.9. užsakymo maksimalią vertę (jei taikoma); 

2.1.10. papildomą Pagrindinės sutarties šalį (-is) (Konsoliduoto užsakymo 
atveju). 

2.2. Už Elektroniniame kataloge pateiktų Užsakovo duomenų